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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11710002K

2. Data e Regjistrimit 10/05/2021
3. Emri i Subjektit Z o e t i s
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frashëri", Pallati De 
Rada, Kati 2-të 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te 

zhvillimit te burimeve njerezore. Promovimin e aktiviteteve 
me karakter publicitar dhe te marredhenieve me publikun, 
organizimin e manifestimeve dhe te konferencave, perfshire 
te gjitha sherbimet qe kane te bejne me to. Konsulence 
tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe ne te gjithe 
sektoret e aktiviteteve si ne Shqiperi edhe jashte saj. 
Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera e marketingut te drejtperdrejte. Te gjitha 
aktivitetet e lartpermendura mund te zhvillohen si ne tregun 
vendas, ashtu dhe ate nderkombetar. Ajo mund te ushtroje 
cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem ne drejtim te 
favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtjeje te rregullt te 
prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi, te gjitha 
veprimet industriale, tregtare, financiare, transferimin e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise. Marrje dhe dhenie te sendeve te 
paluajteshme dhe/ose te sendeve te luajteshme me qira. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi
Enxhi Shqipa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EnxhiShqipa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Z o e t i s
E-Mail: en.shqipa@gmail.com  
Telefon: 0699475761  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


